RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 02/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 02/2023.
RESOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e

entrevistas.
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam
os requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

Araçatuba/SP, 15 de maio de 2023.

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

ANEXO I – Resultado Final

 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1 SANDRA REGINA SOARES MONFINATTO
2 ROSANA DA COSTA MELINSCK
3 ANGELA DOS SANTOS SILVA
4 DAIANE CARLA ARAUJO DE MOURA
5 ELIANA PEDAO
6 PERLA GOMES DE MELO
7 MICHELLE FABIANA LANDIN ARAÚJO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 15 de maio de 2023.

Associação Mahatma Gandhi